СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИ ПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ш созьlвА
LXV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ Ns 2

с.Петровка

О внесении изменений в решение Ne 1

54 сессии Совета Петровского сельского
поселения Бугульминского мун иципального
района Республики Татарстан от 16,12.2019 года
кО бюджете муниципального образования
Петровское сельское поселение Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан
на 2020 год и плановьlй период 2021 и 2022 годьl>

<<22>> июля 2020 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования Петровское сельское поселение Буryльминского

муниципального района Республики Татарстан и Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Петровское сельское поселение Бугульминского

муниципального района Республики Татарстан

Совет Петровского сельского поселение

РЕШИЛ:
1,В связи с поступлением денежных средств бюджета Республики Татарстан

(самообложение граццан), внести изменения в доходную часть бюджета Петровского

сельского поселения:

наименование показателя Код Код дохода по бюджетной
классификации

Сумма
тыс.
очб.

Доходы бюджета-всего 010 72.8

Налоговьlе и неналоговьlе доходьl 010 000 10000000000000000 72,8

прочиЕ нЕнАлоговьlЕ доходьI 010 830 11700000000000000 72,8

Средства самообложения гра}цан 0,10 830 ,1 ,17140000000001 50 72,8

Средства самообложения гра)цан, зачисляемые
в бюджеты сельских поселений

010 8з0 1 17140з0100000150 72,8

2. Внести изменения в расходную часть бюджета Петровского сельского поселения

наименование показателя квср кФср кцср квр Сумма
Tblc. руб.

расходы бюджета-всего 815 72,8

ЖИЛИЩНО_КОММУНАЛЬНОЕ
хозяЙство

815 0500 72,8

Благоустройство в15 0503 72,8

Gодержание кладбища 8l5 0503 99000780
40

72,8

ýакупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципал ьн ых) нухц

в15 0503 99000780
40

200 72,8

3.Внести изменения в бюджетную роспись
муниципального образования Петровское сельское
муниципального района Республики Татарстан на 2020 год

исполнительного комитета
поселение Бугульминского

4.Обнародовать настоящее рещение на территории муниципального образования
Петровское сельское поселение Бугульминского муниципального района Республики
Татарстан"

5.Контроль за исполнением данного решения оставл за собой

Глава муниципального образования
Петровское Gельское поселение Р.Ф. Ибрагимов